
 

 

 
 
Dz-11.0021.7.2018 

UCHWAŁA   Nr   XLVII/278/2018 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie wskazania kandydata na członka Zespołu ds. nowelizacji statutów 
Dzielnic. 
 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) w zw. z 
§ 1 Uchwały Nr C/2586/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2018 r. w 
sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
utworzenia Zespołu ds. nowelizacji statutów Dzielnic, Rada Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Do udziału w pracach Zespołu ds. nowelizacji statutów Dzielnic wskazuje się radnego 
Łukasza Prusiewicza. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Prezydenta Miasta Krakowa znak BR-
04.0120.16.2018 z dnia 29 maja 2018 r. 
 


